
21/12/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=893605&tipo=t 1/8

MINISTÉRIO DA DEFESA
Secretaria de Organização Institucional

Hospital das Forças Armadas

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00085/2020 (SRP)

Às 11:54 horas do dia 18 de dezembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. KLADSON TAUMATURGO FARIAS,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 60550024859202061, Pregão nº 00085/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: CAPACHO
Descrição Complementar: Tapete tipo capacho, personalizado, sintético em fibra de vinil com tramas fundidas na base sólida. Base emborrachada, antiderrapante e em peça
única, nas cores azul-marinho ou preta. Tapete lavável, anti-chamas, para alto tráfego, com borda rampa na cor do tapete que não exceda 5 mm. Personalizado com a logo HFA
fiel a fonte e cores, medindo 4m x 2m, sem borda e texto centralizado (Ambulatório) conforme anexo ao DFD. A espessura do produto final deverá estar entre 10 e 13mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.738,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: TIE TAPETES - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 809,9000 e a quantidade de 6 Metro quadrado .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/12/2020
16:25:54 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TIE TAPETES - EIRELI, CNPJ/CPF: 10.261.012/0001-23, Melhor

lance: R$ 809,9000

Homologado 18/12/2020
11:54:27

KLADSON TAUMATURGO
FARIAS

Item: 2
Descrição: CAPACHO
Descrição Complementar: Tapete tipo capacho, personalizado, sintético em fibra de vinil com tramas fundidas na base sólida. Base emborrachada, antiderrapante e em peça
única, nas cores azul-marinho ou preta. Tapete lavável, anti-chamas, para alto tráfego, com borda rampa na cor do tapete que não exceda 5 mm. Personalizado com a logo HFA
fiel a fonte e cores, medindo 3,30m x 1,50m, sem borda e texto centralizado (Odonto), conforme anexo ao DFD. A espessura do produto final deverá estar entre 10 e 13mm



21/12/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=893605&tipo=t 2/8

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.725,1700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: TIE TAPETES - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 639,9000 e a quantidade de 6 Metro quadrado .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/12/2020
16:25:54 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TIE TAPETES - EIRELI, CNPJ/CPF: 10.261.012/0001-23, Melhor

lance: R$ 639,9000

Homologado 18/12/2020
11:54:36

KLADSON TAUMATURGO
FARIAS

Item: 3
Descrição: CAPACHO
Descrição Complementar: Tapete tipo capacho, personalizado, sintético em fibra de vinil com tramas fundidas na base sólida. Base emborrachada, antiderrapante e em peça
única, nas cores azul-marinho ou preta. Tapete lavável, anti-chamas, para alto tráfego, com borda rampa na cor do tapete que não exceda 5 mm. Personalizado com a logo HFA
fiel a fonte e cores,medindo 3,20m x 1,20m, sem borda e texto centralizado (Entrada Bloco B- Pav Administrativo), conforme anexo ao DFD. A espessura do produto final deverá
estar entre 10 e 13mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.358,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: RRD COMERCIO E SERVICO DE TAPECARIA E EQUIPAMENTOS DE S , pelo melhor lance de R$ 380,0000 e a quantidade de 6 Metro quadrado .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/12/2020
16:25:54 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RRD COMERCIO E SERVICO DE TAPECARIA E EQUIPAMENTOS DE S,

CNPJ/CPF: 32.236.322/0001-20, Melhor lance: R$ 380,0000

Homologado 18/12/2020
11:54:45

KLADSON
TAUMATURGO FARIAS

Item: 4
Descrição: CAPACHO
Descrição Complementar: Tapete tipo capacho, personalizado, sintético em fibra de vinil com tramas fundidas na base sólida. Base emborrachada, antiderrapante e em peça
única, nas cores azul-marinho ou preta. Tapete lavável, anti-chamas, para alto tráfego, com borda rampa na cor do tapete que não exceda 5 mm. Personalizado com a logo HFA
fiel a fonte e cores, medindo 3,20m x 1,20m, sem borda e texto centralizado (Entrada Bloco C- Pav Administrativo), conforme anexo ao DFD. A espessura do produto final deverá
estar entre 10 e 13mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



21/12/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=893605&tipo=t 3/8

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.358,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: RRD COMERCIO E SERVICO DE TAPECARIA E EQUIPAMENTOS DE S , pelo melhor lance de R$ 380,0000 e a quantidade de 6 Metro quadrado .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/12/2020
16:25:54 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RRD COMERCIO E SERVICO DE TAPECARIA E EQUIPAMENTOS DE S,

CNPJ/CPF: 32.236.322/0001-20, Melhor lance: R$ 380,0000

Homologado 18/12/2020
11:54:53

KLADSON
TAUMATURGO FARIAS

Item: 5
Descrição: CAPACHO
Descrição Complementar: Tapete tipo capacho, personalizado, sintético em fibra de vinil com tramas fundidas na base sólida. Base emborrachada, antiderrapante e em peça
única, nas cores azul-marinho ou preta. Tapete lavável, anti-chamas, para alto tráfego, com borda rampa na cor do tapete que não exceda 5 mm. Personalizado com a logo HFA
fiel a fonte e cores, medindo 3m x 1,20m, sem borda e texto centralizado (Portaria Central), conforme anexo ao DFD. A espessura do produto final deverá estar entre 10 e 13mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.276,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: RRD COMERCIO E SERVICO DE TAPECARIA E EQUIPAMENTOS DE S , pelo melhor lance de R$ 360,0000 e a quantidade de 6 Metro quadrado .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/12/2020
16:25:54 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RRD COMERCIO E SERVICO DE TAPECARIA E EQUIPAMENTOS DE S,

CNPJ/CPF: 32.236.322/0001-20, Melhor lance: R$ 360,0000

Homologado 18/12/2020
11:55:02

KLADSON
TAUMATURGO FARIAS

Item: 6
Descrição: CAPACHO
Descrição Complementar: Tapete tipo capacho, personalizado, sintético em fibra de vinil com tramas fundidas na base sólida. Base emborrachada, antiderrapante e em peça
única, nas cores azul-marinho ou preta. Tapete lavável, anti-chamas, para alto tráfego, com borda rampa na cor do tapete que não exceda 5 mm. Personalizado com a logo HFA
fiel a fonte e cores,medindo 3m x 1,20, sem borda e texto centralizado (Entrada Bloco A- Pavilhão Administrativo), conforme anexo ao DFD. A espessura do produto final deverá
estar entre 10 e 13mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.276,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10



21/12/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=893605&tipo=t 4/8

Situação: Homologado

Adjudicado para: RRD COMERCIO E SERVICO DE TAPECARIA E EQUIPAMENTOS DE S , pelo melhor lance de R$ 360,0000 e a quantidade de 6 Metro quadrado .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/12/2020
16:25:55 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RRD COMERCIO E SERVICO DE TAPECARIA E EQUIPAMENTOS DE S,

CNPJ/CPF: 32.236.322/0001-20, Melhor lance: R$ 360,0000

Homologado 18/12/2020
11:55:15

KLADSON
TAUMATURGO FARIAS

Item: 7
Descrição: CAPACHO
Descrição Complementar: Tapete tipo capacho, personalizado, sintético em fibra de vinil com tramas fundidas na base sólida. Base emborrachada, antiderrapante e em peça
única, nas cores azul-marinho ou preta. Tapete lavável, anti-chamas, para alto tráfego, com borda rampa na cor do tapete que não exceda 5 mm. Personalizado com a logo HFA
fiel a fonte e cores, medindo 3m x 1,50m, sem borda e texto centralizado (DTEP), conforme anexo ao DFD. A espessura do produto final deverá estar entre 10 e 13mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.463,8300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: TIE TAPETES - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 577,9000 , com valor negociado a R$ 577,0000 e a quantidade de 6 Metro quadrado .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/12/2020
16:25:55 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TIE TAPETES - EIRELI, CNPJ/CPF: 10.261.012/0001-23, Melhor lance: R$

577,9000, Valor Negociado: R$ 577,0000

Homologado 18/12/2020
11:55:25

KLADSON
TAUMATURGO FARIAS

Item: 8
Descrição: CAPACHO
Descrição Complementar: Tapete tipo capacho, personalizado, sintético em fibra de vinil com tramas fundidas na base sólida. Base emborrachada, antiderrapante e em peça
única, nas cores azul-marinho ou preta. Tapete lavável, anti-chamas, para alto tráfego, com borda rampa na cor do tapete que não exceda 5 mm. Personalizado com a logo HFA
fiel a fonte e cores, medindo 2,90m x 1,20m, sem borda e texto centralizado (Medicina Nuclear- Principal), conforme anexo ao DFD. A espessura do produto final deverá estar
entre 10 e 13mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.196,4500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: RRD COMERCIO E SERVICO DE TAPECARIA E EQUIPAMENTOS DE S , pelo melhor lance de R$ 340,0000 e a quantidade de 6 Metro quadrado .



21/12/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=893605&tipo=t 5/8

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/12/2020
16:25:55 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RRD COMERCIO E SERVICO DE TAPECARIA E EQUIPAMENTOS DE S,

CNPJ/CPF: 32.236.322/0001-20, Melhor lance: R$ 340,0000

Homologado 18/12/2020
11:55:33

KLADSON
TAUMATURGO FARIAS

Item: 9
Descrição: CAPACHO
Descrição Complementar: Tapete tipo capacho, personalizado, sintético em fibra de vinil com tramas fundidas na base sólida. Base emborrachada, antiderrapante e em peça
única, nas cores azul-marinho ou preta. Tapete lavável, anti-chamas, para alto tráfego, com borda rampa na cor do tapete que não exceda 5 mm. Personalizado com a logo HFA
fiel a fonte e cores,medindo 2,90m x 1,50m, sem borda e texto centralizado (PAM), conforme anexo ao DFD. A espessura do produto final deverá estar entre 10 e 13mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.416,3200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: RRD COMERCIO E SERVICO DE TAPECARIA E EQUIPAMENTOS DE S , pelo melhor lance de R$ 400,0000 e a quantidade de 6 Metro quadrado .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/12/2020
16:25:55 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RRD COMERCIO E SERVICO DE TAPECARIA E EQUIPAMENTOS DE S,

CNPJ/CPF: 32.236.322/0001-20, Melhor lance: R$ 400,0000

Homologado 18/12/2020
11:55:42

KLADSON
TAUMATURGO FARIAS

Item: 10
Descrição: CAPACHO
Descrição Complementar: Tapete tipo capacho, personalizado, sintético em fibra de vinil com tramas fundidas na base sólida. Base emborrachada, antiderrapante e em peça
única, nas cores azul-marinho ou preta. Tapete lavável, anti-chamas, para alto tráfego, com borda rampa na cor do tapete que não exceda 5 mm. Personalizado com a logo HFA
fiel a fonte e cores, medindo 2,80m x 1,20m, sem borda e texto centralizado (UISM), conforme anexo ao DFD. A espessura do produto final deverá estar entre 10 e 13mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.193,5300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: RRD COMERCIO E SERVICO DE TAPECARIA E EQUIPAMENTOS DE S , pelo melhor lance de R$ 330,0000 e a quantidade de 6 Metro quadrado .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações



21/12/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=893605&tipo=t 6/8

Adjudicado 17/12/2020
16:25:55

- Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RRD COMERCIO E SERVICO DE TAPECARIA E EQUIPAMENTOS DE S,
CNPJ/CPF: 32.236.322/0001-20, Melhor lance: R$ 330,0000

Homologado 18/12/2020
11:55:50

KLADSON
TAUMATURGO FARIAS

Item: 11
Descrição: CAPACHO
Descrição Complementar: Tapete tipo capacho, personalizado, sintético em fibra de vinil com tramas fundidas na base sólida. Base emborrachada, antiderrapante e em peça
única, nas cores azul-marinho ou preta. Tapete lavável, anti-chamas, para alto tráfego, com borda rampa na cor do tapete que não exceda 5 mm. Personalizado com a logo HFA
fiel a fonte e cores, medindo 2,80m x 1,20m, sem borda e texto centralizado (Oncologia), conforme anexo ao DFD. A espessura do produto final deverá estar entre 10 e 13mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.193,5300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: RRD COMERCIO E SERVICO DE TAPECARIA E EQUIPAMENTOS DE S , pelo melhor lance de R$ 330,0000 e a quantidade de 6 Metro quadrado .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/12/2020
16:25:55 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RRD COMERCIO E SERVICO DE TAPECARIA E EQUIPAMENTOS DE S,

CNPJ/CPF: 32.236.322/0001-20, Melhor lance: R$ 330,0000

Homologado 18/12/2020
11:55:59

KLADSON
TAUMATURGO FARIAS

Item: 12
Descrição: CAPACHO
Descrição Complementar: Tapete tipo capacho, personalizado, sintético em fibra de vinil com tramas fundidas na base sólida. Base emborrachada, antiderrapante e em peça
única, nas cores azul-marinho ou preta. Tapete lavável, anti-chamas, para alto tráfego, com borda rampa na cor do tapete que não exceda 5 mm. Personalizado com a logo HFA
fiel a fonte e cores, medindo 2,50m x 1,20m, sem borda e texto centralizado (SMMR- SECT), conforme anexo ao DFD. A espessura do produto final deverá estar entre 10 e 13mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.070,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: RRD COMERCIO E SERVICO DE TAPECARIA E EQUIPAMENTOS DE S , pelo melhor lance de R$ 300,0000 e a quantidade de 6 Metro quadrado .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/12/2020
16:25:55 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RRD COMERCIO E SERVICO DE TAPECARIA E EQUIPAMENTOS DE S,

CNPJ/CPF: 32.236.322/0001-20, Melhor lance: R$ 300,0000

Homologado 18/12/2020
11:56:08

KLADSON
TAUMATURGO FARIAS



21/12/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=893605&tipo=t 7/8

Item: 13
Descrição: CAPACHO
Descrição Complementar: Tapete tipo capacho, personalizado, sintético em fibra de vinil com tramas fundidas na base sólida. Base emborrachada, antiderrapante e em peça
única, nas cores azul-marinho ou preta. Tapete lavável, anti-chamas, para alto tráfego, com borda rampa na cor do tapete que não exceda 5 mm. Personalizado com a logo HFA
fiel a fonte e cores, medindo 2m x 1,20m, sem borda e texto centralizado (Contingente), conforme anexo ao DFD. A espessura do produto final deverá estar entre 10 e 13mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 863,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: TIE TAPETES - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 256,9000 e a quantidade de 6 Metro quadrado .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/12/2020
16:25:55 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TIE TAPETES - EIRELI, CNPJ/CPF: 10.261.012/0001-23, Melhor

lance: R$ 256,9000

Homologado 18/12/2020
11:56:17

KLADSON TAUMATURGO
FARIAS

Item: 14
Descrição: CAPACHO
Descrição Complementar: Tapete tipo capacho, personalizado, sintético em fibra de vinil com tramas fundidas na base sólida. Base emborrachada, antiderrapante e em peça
única, nas cores azul-marinho ou preta. Tapete lavável, anti-chamas, para alto tráfego, com borda rampa na cor do tapete que não exceda 5 mm. Personalizado com a logo HFA
fiel a fonte e cores, medindo 2m x 1,20m, sem borda e texto centralizado (Contingente), conforme anexo ao DFD. A espessura do produto final deverá estar entre 10 e 13mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 863,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: RRD COMERCIO E SERVICO DE TAPECARIA E EQUIPAMENTOS DE S , pelo melhor lance de R$ 240,0000 e a quantidade de 6 Metro quadrado .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/12/2020
16:25:55 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RRD COMERCIO E SERVICO DE TAPECARIA E EQUIPAMENTOS DE S,

CNPJ/CPF: 32.236.322/0001-20, Melhor lance: R$ 240,0000

Homologado 18/12/2020
11:56:25

KLADSON
TAUMATURGO FARIAS

Item: 15
Descrição: CAPACHO
Descrição Complementar: Tapete tipo capacho, personalizado, sintético em fibra de vinil com tramas fundidas na base sólida. Base emborrachada, antiderrapante e em peça



21/12/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=893605&tipo=t 8/8

única, nas cores azul-marinho ou preta. Tapete lavável, anti-chamas, para alto tráfego, com borda rampa na cor do tapete que não exceda 5 mm. Personalizado com a logo HFA
fiel a fonte e cores,medindo 1,55m x 0,95m, sem borda e texto centralizado (Hiperbárica), conforme anexo ao DFD. A espessura do produto final deverá estar entre 10 e 13mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 546,9200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: MULTKAP COMERCIO DE ARTIGOS DE BORRACHA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 147,2500 e a quantidade de 6 Metro quadrado .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/12/2020
16:25:55 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MULTKAP COMERCIO DE ARTIGOS DE BORRACHA EIRELI, CNPJ/CPF:

11.021.249/0001-08, Melhor lance: R$ 147,2500

Homologado 18/12/2020
11:56:34

KLADSON
TAUMATURGO FARIAS

Fim do documento


